בנסיבות אלו ולאחר קיום הדיון ניתנת כעת החלטה לגבי שני הנאשמים אשר יכוננו להלן המבקשים הגם שהמבקש 1 וב"כ אינם נוכחים בדיון, והכל על יסוד ההסכמה כי תינתן החלטה למעשה, בהיעדר הצדדים.

הבקשה באה בפניי לאחר שהנאשמים הודו והורשעו בכתב אישום מתוקן, במהלך שמיעת הראיות. בתוך כך הורשעו הנאשמים בביצוע עבירות של סחיטה בכוח בצוותא, בניגוד לסעיף 427 רישא בצירוף סעיף 29(א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), סחיטה באיומים בצוותא, בניגוד לסעיף 428 רישא בצירוף סעיף 29(א) בחוק העונשין ותקיפה הגורמת חבלה ממש בצוותא, בניגוד לסעיף 380 בצירוף סעיף 29(א) בחוק העונשין.

מבקש 2 הורשע גם בשיבוש מהלכי משפט, בניגוד לסעיף 244 בחוק העונשין.

תגובת המשיבה

בהתייחס לשני המבקשים, הביעה המשיבה התנגדות וטענה כי מעשיהם, הכוללים אלימות בצוותא תוך שימוש בנשק קר, מלמדים על מסוכנות ברורה, המחייבת הגנה על הציבור.

כן ציינה כי כנגד המבקשים עומדת עילת מעצר סטטוטורית על פי סעיף 21(א)(1)(ב) בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, שכן חומרת המעשים מקימה יסוד סביר לחשש שהמבקשים יסכנו את ביטחון הציבור.

בהקשר זה הפנתה לחומר הראיות בתיק ולעדויות שבאו בפני בית המשפט קודם להודאת המבקשים.

המשיבה הפנתה לפסיקת בית המשפט העליון, בציינה כי עצורים אינם זכאים לשחרור זמני ולקבלת חופשה מיוחדת אלא במקרים חריגים ויוצאי דופן, שעה שעניינם של המבקשים אינו חריג ויוצא דופן.

המבקש יחתום על ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.
2. יופקדו 6,000 ₪ במזומן.
3. המפקחים שאושרו לעיל יחתמו כל אחד על ערבות צד ג' בסך 20,000 ש"ח, כערובה לעמידה בתנאים האמורים. בחתימתם יהא כדי לאשר כי הבינו את תנאי הפיקוח, ומובהר כי ככל שיופר תנאי מהתנאים שלעיל, תחולטנה הערבויות.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשפ"ב, 23 יוני 2022, במעמד הצדדים.